

# BEBBLE Olejek do ciała 150 ml DATA WAŻNOŚCI 30.09.2024



Cena: 9,99 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	-
Producent	PHARMAVITAE SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis** DELIKATNA PIELĘGNACJA TWOJEGO MALUSZKA Wzbogać codzienną pielęgnację Twojego dziecka przyjemnym rytuałem za pomocą olejku do ciała Bebble o pojemności 150 ml. Po kąpeli, gdy skóra maluszka jest delikatnie osuszona miękkim bawełnianym ręcznikiem, nanieś niewielką ilość olejku na dłoń. Rozgrzej go lekko i zanurzaj się w chwili bliskości, masując ciało maluszka delikatnymi ruchami. To nie tylko wzmacnia więź między Wami, ale także ma pozytywny wpływ na zdrowie skóry. Dzięki unikalnej formule olejku Bebble, ten codzienny masaż staje się czystą przyjemnością. Lekka i przezroczysta konsystencja olejku zapewnia uczucie świeżości, a dodatek ekstraktu z rumianku sprawia, że skóra maluszka staje się wyjątkowo miękka i gładka. To nie tylko chwila relaksu dla Twojego dziecka, ale także wsparcie dla krążenia krwi oraz procesów metabolicznych, co dodatkowo poprawia kondycję skóry.

**OLEJEK ETERYCZNY RUMIANKU POSPOLITEGO - NATURALNA MOC PIELĘGNACJI** Tajemnica pielęgnacyjnej mocy olejku do ciała Bebble tkwi w jego składzie, a zwłaszcza w unikalnym olejku eterycznym rumianku pospolitego. Głównym składnikiem tego olejku jest bisabolol, cenny składnik uzyskiwany z rumianku niemieckiego. Ten gęsty, bezbarwny olejek to klucz do rewitalizacji skóry Twojego maluszka. Olejek eteryczny z rumianku pospolitego zawarty w produkcie Bebble to nie tylko naturalny środek przeciwzapalny, ale także rewelacyjny składnik poprawiający wygląd skóry. Działa głęboko, przywracając skórze elastyczność i zdrowy blask. Wspierając walkę z suchością i łuszczeniem, ten olejek staje się niezastąpionym elementem codziennej pielęgnacji maluszka.

**TWOJE NARZĘDZIE W WALCE Z CIEMIENIUCHĄ** Olejek do ciała Bebble to nie tylko sposób na codzienną pielęgnację Twojego maluszka, ale także skuteczne narzędzie w walce z niekomfortową ciemieniuchą. Delikatnie osusz miękkim bawełnianym ręcznikiem skórę głowy dziecka po kąpeli. Rozgrzej niewielką ilość w dłoniach i masującymi ruchami wmasuj go w skórę główki maluszka. Następnie używając szczotki z miękkim włosiem ( np. SZCZOTKA DLA DZIECI ZE SZCZECINY DREWNIANA BOCIOLAND) delikatnie wyczesuj ciemieniuchę. Właściwości olejku Bebble są idealne dla pielęgnacji skóry podczas problemów z ciemieniuchą. Jego delikatna formuła oraz zawartość olejku eterycznego z rumianku pospolitego pomagają nawilżać skórę głowy, łagodzić podrażnienia oraz redukować nadmierną łuszczącą się skórę. Dzięki regularnemu stosowaniu olejku Bebble, Twoje dziecko może pozbyć się niekomfortowego uczucia i odzyskać zdrowy wygląd skóry główki.